

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเหล้ามะละกอ - โฉลกแดง ซอย ๖ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๒๕๕,๘๐๐ บาท (-สองแสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ๔.๑ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเหล้ามะละกอ - โฉลกแดง ซอย ๖ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๘ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๔๖๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อคสล.  $\varnothing$  ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒ จุด ๆ ละ ๕ ท่อน รวม ๑๐ ท่อน ค่าพิกัด UTM  $\begin{matrix} \text{๔๗ P E} = ๕๗๒๑๔๐ \\ \text{N} = ๑๔๘๐๓๗๒ \\ \text{- E} = ๕๗๒๑๒๑ \\ \text{N} = ๑๔๘๐๒๒๒ \end{matrix}$  (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด) งบประมาณ ๒๕๕,๘๐๐ บาท
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๕๑,๘๘๗.๔๓ บาท (-สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสี่สิบสามสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
  - ๖.๒ แบบโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเหล้ามะละกอ - โฉลกแดง ซอย ๖ หมู่ที่ ๑๕
  - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
  - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
  - ๖.๕ ราคาวีสดุก่อสร้าง ของจังหวัดกรุงเทพมหานคร ๒๕๖๕
  - ๖.๖ ราคาน้ำมันประจำวันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
  - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เหล่ามละกอ-โลกแดง ซอย 6

แบบปร.4 หน้า1/1

รายการประมาณการขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 465.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อ คสล.Ø 0.40x1.00 ม.จำนวน 2จุดๆ ละ 5 ท่อนรวม 10 ท่อน

สถานที่ เหล่ามละกอ-โลกแดง ซอย 6 หมู่ที่ 15 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47P E=572140 N=1480372 - E=572121 N=1480222

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้างทาง								
	กรวยทางกลางป้าขนาดเบา	651.00	ตร.ม.	-	-	1.79	1,165.29	1,165.29	
	งานวางท่อ คสล.Ø0.40 ม. x1.00 ม.	10.00	ท่อน	706.29	7,062.90			7,062.90	
	ลูกรังบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม.	90.67	ลบ.ม.	199.28	18,068.72	57.83	5,243.45	23,312.17	
	หินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม.	76.72	ลบ.ม.	359.86	27,608.46	91.21	6,997.63	34,606.09	
2	งานผิวทาง								
	งานโพร้มโค้ท (คুমยาง)	465.00	ตร.ม.	25.28	11,755.20	7.92	3,682.80	15,438.00	
	ผิว Asphaltic Concrete								
	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 0.04 เมตร.	456.00	ตร.ม.	197.76	90,178.56	12.68	5,782.08	95,960.64	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								<b>177,545.09</b>	

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๔๓๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุภิสรา บุญนพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เหล้ามะละกอ-โฉลกแดง ซอย 6

แบบปร.5

รายการประมาณการขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 465.00 ตารางเมตร  
พร้อมวางท่อ คลส.Ø 0.40x1.00 ม.จำนวน 2จุดๆ ละ 5 ท่อนรวม 10 ท่อน

สถานที่ เหล้ามะละกอ-โฉลกแดง ซอย 6 หมู่ที่ 15 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47P E=572140 N=1480372 - E=572121 N=1480222

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร				
	ประเภทงานทาง	177,545.09	1.3624	241,887.43	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			241,887.43	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			241,800.00	บาท
	ตัวอักษร				(สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๔๓๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ  
พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุภิสรา บุญพ )

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )